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MASTERS SWIMMING
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~SPLUS Z.WEMM EN

25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

PROGRAnnANUnnER 1: .100 m vrije slag dames

1. Saskia van I1innen PSV 25+ 66-734 1.02.01 NedRec.
2. I1arijke Le Loux Aalscholvers 25+ 65-280 1.10.9
1. Ineke Hond De Amstel 30+ 62-368 1.02.73
2. Linda Hibbeling ZPC steenwijk 30+ 59-300 1.10.4
3. Henriet Kornelis Swol 1894 30+ 59-213 1.12.8
4. Linda Droge VZC 30+ 62-707 1.22.2
1. Tonnie van Ettinger VZC 35+ 55-agv 1.21. 71
2. Eep Alberts Aquapoldro 35+ 56-019 1.23.4
3. Nel v.d. Tang ZPC Alkemade 35+ 55-474 1.31.6
4. Sophia van Dam ZSC Oceanus 35+ 58-629 1.41.4
1. Conny Boer-Buys VZC 40+ 50-646 1.07.74
2. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 40+ 51-192 1.09.71
3. I1ireille Richter Bottm.Oberwil 40+ 49- 1.17.5
4. G. Boshuizen-Hofman ZPB Protus 40+ 52-agv 1.21.0

1. Deborah Hekkenberg ZSC Oceanus 45+ 48-632 1.46.83
2. I1argaret I1clvor S.A.l1.S. 45+ 0170446 1.59.0
1. Judith van Berkel De Gouwa 50+ 42-117 1.19.43
2. l1ady Vraeken Nieuw Vennep 50+ 42-169 1.50.5
3. Ida v.d. l1eer Nieuw Vennep 50+ 42-167 1.52.8
4. Liesbeth tar Laak .Katwijk 50+ 42-756 1.59.1
1. Lottie Geurts PSV 55+ 35-050 1.25.61
2. Lenie van der I1eer ZSC Oceanus 55+ 36-635 1.33.2
3. Jannie van Hemert ZSC Oceanus 55+ 37-661 1.57.4
1. Gre SChonberger ZPB Profus 70+ 21-797 1.49.30 Ned rec.

Mede dankzij:

Better sound through research.



MASTERS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

PROGRAl'll1ANUnnER2:
1. Arnold de Rover
2. Pieter Kerremans
3. n, Lepe laar
4. Henri l'lichels
5. Hans stapper
6. Felix Rijnierse
7 • narc Proost
8. Gerard Scholtes
1. Fred Ketting
2. Jean-Philippe Lannoy
3. Richard Broer
4. Kees-Jan van Overbeeke
5. Don Gietema
6. Ronald Grove
7. Richard Oostrum
8. l'larcusGharbi
9. Hans Knol
10.Robert v.d. Nieuwendijk
I1.A.l'l.Tieleman
1. l'lartyVeen
2. Andre Pantekoek
3. Henri l1e1ger
4. Andre Klaassen
1. Jan Koen Anthoni
2. Charles Bos
3. Geri Hogendoorn

Dick de Kuyer
1. Donald Uytenbogaart
2. Wim Been
3. Bernd Langer
4. Bert l'lulder

Gerrit Buys
1. Wim ter Laak
2 .. Nic Geers
3. Georg Cociuban
4. Gregor Pompen
1. Wolfgang Jontza
1. A.F. de Bruyn
1 . Broer Lamers

100 m vrije slag heren
De Futen
Hellas
AZL
OZC '57
Hatto-Heim
K.K. Donk
AVZV
AZL

25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+

64-701
66-447
68-637
65-170
66-211
65-747
65-agv
66-347

60-276
63-765
59-421
62-675
60-201
61-603
62-174
62-259
63-044
60-028
62-652

56-038
58-452
55-017
56-725

49-015
53-018
52-068
49-633

De Dolfijn
ZSC OCeanus
Hellas
De Dolfijn
SZC Schiedam

45+ 47-665
45+ 47-638
45+ 47-508
45+ 47-793
45+ 48-187

PSV
De Dolfijn
DES Den Haag
OZ & PC
Swol 1894
ZSC Oceanus
AVZV
Aalscholvers
Aquapoldro
Aquapoldro
UZSC

30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+...
30+
30+
30+

Kat~ijk 50+ 40-755

59.0
1.00.61
1.00.63
1.01.0
1.03.0
1.03.4
1.05.5
1.07.1

58.40
59.3 X

1.00.0
1.00.5
1.00.59
1.01.9
1.03.2
1.04.4
1.05.1
1.09.6
1.13.3

1.11.02
1.13.5
1.16.0
1.20.9

1.00.12
1.06.8
1.14.3
N.O.
1.05.59 X
1.12.7
1.22.5
1.31.8
N.O.
1.41.0

1.05.42
1.10.0
1.15.4

1.20.95

1.25.4,

1.43.0

Better sound through research.

ZPC Steenwijk
ZV Rotterdam
Aquapoldro
NZC '21

35+
35+
35+
35+

De Gouwe
Bayer Wuptl
NZC '21

55+ 38-606
55+ 34-0222658
55+ 37-352

Rapido '82
Roersoppers
K.K. Donk
ZSC Oceanus

40+
40+
40+
40+

SSV Rheydt 60+ 31-

NZC 65+ 27-003

De Dolfijn 70+ 20-044

Mede dankzij:



MASTERS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

PROGRAmlANUI1l1ER3:
n narja Engel
2. Diane Hullen-Smid
1. Jolanda de Rover
2. Astrid Senz
3. Evelien Wisselo
1. narianne vanLeeuwen
2. noruka nuschallik
3. Dorien v.d. Werf
4. C. Uleman-Bakker
5. J. v.d. Heijden
6. Bep Alberts
7. Ineke Runhard
1. narty Bij lsma
2. Gonnie Bak
1• Leny Kamp-van Loenen
2. Greet Brehl er
3. Loekie van Huissteden
4. nargaret nclvor
1. Judith van Berkel
2. Hannelore Ritterbach
3. Liesbeth ter Laak
4. nady Vreeken
5. Ida v.d. neer
6. Philippa Baillie
1. Jeltje van Bergen
2. Lottie Geurts
3. Annie de Vos
4. let I1aassen
1. Gre schonberger

50 m rugs lag dames
Aalscholvers
KZC
De Futen
Hatto-Heim
AZC-nasters
ZC Woerden
Bayer Wuptl
Nieuw Vennep
Aliance
Aliance
Aquapoldro
Old Dutch
SG Hattem-W.
Swol 1894

ZVV Vaasen
SG llattem-W.
De Dolfijn
S.A.n.S.
De Gouwe
SCBH Poseidon
Katwijk -
Nieuw Vennep
Nieuw Vennep
S .A.n.S.
Het Y
PSV
old Dutch
ZSC Oceanus
ZPB Profus

25+ 65-242
25+ 65-582

30+ 63-725
30+ 63-279
30+ 62-002

35+ 55-410
35+ 57-
35+ 57-173
35+ 58-050
35+ 58-
35+ 56-019
35+ 54-994

40+ 51-476
40+ 51-014

45+ 44-344
45+ 44-474
45+ 45-
45+ 0170446

50+ 42-117
50+ 40-
50+ 42-756
50+ 42-169
50+ 42-167
50+ 0290339

55+ 35-118
55+ 35-050
55+ 34-003
55+ 34-634

70+ 21-797

32.84
36.0

32.95
40.6
55.2

Ned Rec.

34.97
41.1
42.6
43.5
46.1
49.1
1.37.2

40.99
43.3

44.6
48.0
50.4----
57.2

41.47
45.72
52.0
52.2
57.0
1.00.6

44.84
44.9
47.2
50.4

54.95 Ned Ree.

Mede dankzij:

Better sound through research.



_.-
MASTERS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN [:~)

MASTERS SWIMMING [KNZB]verbeteren konditie door zwernplezier

PROGRAtltlANUtltlER4: 50 m rugs lag heren 26 SEPTEnBER 1993
1. Peter de Rover De E'uten 25+ 67-agv 30.05
2. Alex Crispim Old Dutch 25+ 65-012 32.7
3. I1arc Proost AVZV 25+ 65-agv 33.6
4. Felix Rijnierse K.K. Donk 25+ 65-747 35.5
l. Kees-Jan van Overbeeke OZ &. PC 30+ 62-675 31.66 Ned ree.
2. Ron Phaff Rapido '82 30+ 62-254 33.60
3. Peter Schoenmakers Roersoppers 30+ 59- 36.2
4. Nico van l1aanen ZV Zaltbommel 30+ 61-431 36.8
5. A.I1. Tieleman UZSC 30+ 62-652 37.1
6. Robert v.d. Nieuwendijk Aquapoldro 30+ 60-028 39.6

Roy smits Aalscholvers 30+ 61-265 N.O.
l. Ron v.d. Zande Aalseholvers 35+ 55-055 32.06 Ned ree.
2. Alexander Pasehek Bayer Wuptl 35+ 57- 34.5
3. Sjaak Broek Aalseholvers 35+ 54-260 34.7
4. I1arty Veen ZPC Steenwijk 35+ 56-038 35.8
5. Andre Pantekoek ZV Rotterdam 35+ 58-452 38.2
6. Henri I1elger Aquapoldro 35+ 55-017 42.8
l. Georg l1uschallik Bayer Wuptl 40+ 50- 36.09
2. stephen l1itchell S.A.I1.S. 40+ 0040453 48.7
l. Guus Berge Hellas 45+ 45-074
l. Wim ter Laak I<atwijk 50+ 40-755 1.10.8
1. Jan Eichhorn Lisse 55+ 37-215 38.21
2. Gregor Pompen NZC '21 55+ 37-352 40.9
3. Nie Geers De Gouwe 55+ 38-606 49.3
4. Georg Coeiuban Bayer Wuptl 55+ 34-0222658 49.4
1. wolfgang Jontza SSV Rheydt 60+ 31- 45.8
1. Broer Lamers De Dolfijn 70+ 20-044 54.7

~

2. Jan van Dijk ZCE 75+ 17- 51. 84 Ned ree.

Mede dankzij:

Better sound through research.



MASTERS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwernplezier

PROGRAnnANunnER 5:

1. Anne Searles
2. Jolanda Snijders

Annette van Amesfoort

1. Ineke Hond
2. Linda Wibbeling

1. I1ieke van der Fluit
2. Nel v.d. Tang
3. Bep Alberts

1. Bea Pool
2. I1ireille Richter
3. I1arty Bij lsma
4. G. Boshuizen-Hofman

1. Deborah Hekkenberg
2. I1argaret I1cIvor

christine Spadinger

1. Erna Vahrmeijer
2. Ida v.d. neer
3. Liesbeth ter Laak

1. let naassen
2. Titi van Ditzhuyzen

1. Gre Schonberger

100 m schoolslag dames

S .A.n.S.
Hellas
De I1eeuwen

De Amstel
ZPC Steenwijk

De Dolfijn
ZPC Alkemade
Aquapoldro

Swol 1894
Bottm.Oberwil
SG Hattem-W.
ZPB Profus

ZSC Oceanus
S.A.I1.S.
Duitsland

DJK-ZAR
Nieuw Vennep
Katwijk

ZSC Oceanus
ZSC Oceanus

ZPB profus

1.40.0
1.52.0
N.O.

26 SEPTEnBER 1993

Mede dankzij:
MU:M

25+ 0290366
25+ 68-agv
25+ 66-316

30+ 62-368
30+ 59-300

35+ 54-266
35+ 55-474
35+ 56-019

40+ 49-009
40+ 49-
40+ 51-476
40+ 52-agv

45+ 48-632
45+ 0170446
45+ 46-

50+
50+
50+

41-142
42-167
42-756

55+
55+

34-634
35-631

1.26.51 Ned rec.
1.32.14
1.31.41 )(
1.46.2
1.50.6

1.26.38 Ned rec.
1.37.5
1.37.7
1.43.4

2.00.5
2.11.0
1.49.67 Dis S2
1.38.9
1.57.5
2.00.4
1.56.7
1.57.2

2.20.24 Ned rec.70+ 21-797

Better sound through research.



25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

MASTERS SWIMMING

PROGRA!ll'1ANlJl1l'6: 100 m schoolslag heren 26 SEPTEl'IBER1993

1. Arnold de Rover De Futen 25+ 64-701 1.20.2
2. Arno Schrauwen Roersoppers 25+ 65-289 1.23.2
3. Hans Stapper Hatto-Heim 25+ 66-211 1.29.5

Rene v.d. Pol Hellas 25+ 67-279 N.O.
Joan Verstegen De Dolfijn 25+ 66-279 N.O

1. Rob Boele K.K. Donk 30+ 59-069 1.13.79 Ned ree.
2. Kees-Jan van overbeeke OZ & PC 30+ 62-675 1.19.9
3. Ron Phaff Rapido '82 30+ 62-254 1.20.20
4. Ronald Grove ZSC Oceanus 30+ 61-603 1.22.1
5. Hans Knol Aquapoldro 30+ 63-044 1.28.1
6. Wim Hoogland ZPCH 30+ 61-481 1.31.36
7. Robert v.d. Nieuwendijk Aquapoldro 30+ 60-028 1.33.9
tI. Nieo van naanen ZV Zaltbonunel 30+ 61-431 1.38.4

1. Ronald Hond De Amstel 35+ 54-371 1.18.35 Ned ree •.
2. Sjaak Broek Aalscholvers 35+ 54-260 1.25. 3
3. Henri 11elger Aquapoldro 35+ 55-017 1.41.7 Dis SG
4. Andre Pantekoek ZV Rotterdam 35+ 58-452 1.44.8
5. Ton Claessen Hellas 35+ 54-482 1.52.3 Dis 511
1. Geri Hogendoorn K.K. Donk 40+ 52-068 1.26.10
2. Trevor Day S.A.n.S. 40+ 0040151 1.29 .30
3. Be van der Ziel Swol 1894 40+ 52-204 1.30.6
4. Joop van Dam ZSC Oceanus 40+ 52-630 1.45.2

1. Donald uytenbogaart De Dolfijn 45+ 47-665 1.23.51 )(
2. Bert nulder De Dolfijn 45+ 47-793 1.33.6 'X
3. Guus Berge Hellas 45+ 45-074 1.36.6

Rob Hanou O. de Otters 50+ 43-312 1.23.71
Wim ter Laak Katwijk 50+ 40-755 2.04.06

Joep Bloemen ZPC Breda 55+ 36-210 1.29.93
Jan Eichhorn Lisse 55+ 37-215 1.33.1

XHerman Rademaker De Dolfijn 55+ 36-136 1.37.0

• 9'M;»,",' WiSHne t@

Mede dankzij:

Better sound through research.



MASTERS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwernplezier

PROGRAI'ITlANU.l1I'IER7:- - 50 m vlinderslag dames 26 SEPTEnBER 1993

1. Saskia van ninnen
2. I1arjaEngel
3. I1arijkeLe Loux
4. Diane Hullen-Smid
5. Betsy Bonhof

PSV
Aalseholvers
Aalseholvers
KZC
Hatto-Heim

1. I1arjaBloemzaad
2. Jolanda de Rover
3. Linda Wibbeling
4. Katia Wiegang
5. Henriet Kornelis
6. Linda Droge

De Amer
De Futen
ZPC Steenwijk
De Dolfijn
Swol 1894
VZC

1. 'I'onnievan Ettinger VZC

J. Conny Boer-Buys
2. Christien Nieuwenhuis

H.J.n. Verhagen

VZC
Swol 1894
Nieuw Vennep

1. Greet Brehler
2. nargaret ncrvor

SG Hattem-W.
S.A.n.S.

1. Erna Vahrmeijer
2. Philippa Baillie

DJK-ZAR
S.A.n.S.

1. Doreen Carr
Jeltje van Bergen

S.A.n.S.
Het Y .

25+ 66-734
25+ 65-242
25+ 65-280
25+ 65-582
25+ 65-397

30+ 61-621
30+ 63-725
30+ 59-300
30+ 63-
30+ 59-213
30+ 62-707

35+ 55-agv

40+ 50-646
40+ 51-192
40+ 52-171

45+ 44-474
45+ 0170446

50+ 41-142
50+ 0290339

55+ 0080737
55+ 35-118

31.27
32.8
33.95
34.9
36.5

33.82/34.0
35.55
36.7 ';l
37.2
41.6

40.1

32.10 Ned ree.
33.05
1.04.9 Dis VL+VI

50.18
1.11.4

42.20
1.12.3

1.'OB.1
46.0 Dis VE

Mede dankzij:

Better sound through research.



MASTERS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwernplezier

PROGRlH:IrIANUI1M.ER8:

1. Yeter de Hover
2. Pieter Kerremans
3. J!'elixRijnierse
4. narc Proost
5. Joan Verstegen

1. Kees Vervoorn
2. Fred Ketting
3. Kees-Jan van.overbeeke
4. Richard Broer

rIarcus Gharbi
6. H. verlinden
7. Don Gietema
8. Richard Oostrum
9. A.J. van Bui ten
10.Nico van rIaanen
11.Robert v.d. Nieuwendijk

Roy smits

1. Sjaak Broek
2 .l1arty Veen
3. Andre Pantekoek
4. Henri Uelger

1. Jan Koen Anthoni
2. Charles Bos
3. Georg nuschallik
4. Hans van vastenhoven
5. Karel Uytdraegers
6. Trevor Day
7. Harry Kuiper

Dick de Kuyer

1. Henk l-lisselo
2. Donald uytenbogaart
3. Wim Been

1. Rob Hanou

1. Nic Geers
2. Joep Bioemen
3. Georg Cociuban
4. Horst Nentwig

1. A.F. de Bruyn

50 m vlinderslag heren

De futen
Hellas
K.K. Donk
AVZV
De Dolfijn

25+
25+
25+
25+
25+

26 SEPTEITBER 1993

a ,

27.84
30.2
32.~ »-:33.y
N.O.

27.32 Ned rec. ./X
28.30
29.0
30.5
30.5
30.8
31.1 (A)
31.1 (B)
33.3
33.7
35.4
N.O

30.90
31.9
39.6
41.5 (B)

29.48
30.74
33.6
33.8
34.8
38.06
41.5 (A)
N.O.

32.98 .i-> ,X
33.0~
34.4

32.7

34.49
34.6
36.2
49.6

55.94 Ned rec.

De Dolfijn
PSV
OZ & PC
DES Den Haag
Aalscholvers
Roersoppers
Swol 1894
AVZV
Swol 1894
ZV Zaltbonunel
Aquaplodro
Aalscholvers

30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+

67-agv
66-447
65-747
65-agv
66-279

60-agv
60-276
62-675
59-421
62-259
59-
60-201
62-174
63-203
61-431
60-028
61-265

Aalscholvers
ZPC steenwijk
ZV Rotterdam
Aquapoldro

35+ 54-260
35+ 56-038
35+ 58-452
35+ 55-017

Rapido '82
Roersoppers
Bayer Wuptl
Rapido '62
De Dolfijn
S.A.rI.S.
Het Y
ZSC Oceanus

40+ 49-015
40+ 53-018
40+ 50-
40+ 49-agv
40+ 52-
40+ 0040151
40+ 50-agv
40+ 49-633

AZC-rIasters
De Doifijn
ZSC Oceanus

45+ 47-001
45+ 47-665
45+ 47-638

O. de otters 50+ 43-312

De Gouwe
ZPC Breda
Bayer Wuptl
SSV Rheydt

55+ 38-606
55+ 36-210
55+ 34-0222658
55+ 38-

NZC

Mede dankzij:

65+ 27-003

Better sound through research.



25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

MASTERS SWIMMING

ESTAFETTES 26 SEPTETIBER 1993

!C~{_QC5.RAI1I1~!!_U.1..'Lf!~L~_:__.~~~.Q.J:/l~.s..~~.~J~~~._.D.~!1_~~LLHE~E~
1. Swol 1894 4 Dames 160+ 2.28.82 Ned ree.
2. Swindon Area I1asters 4 Dames 160+ 3.32.0

1. AZL Leidsehendam 4 Heren 100+ 2.09.54 Ned ree.

1. De Roersoppers 4 Heren 120+ 2.14.2

1- De Aalseholver 4 Heren 160+ 2.29.61 Ned rae.

PROGRAI1I1ANUI1I1ER10:
1. De Aalseholver 2D + 2H 120+ 2.14.7

1. Swol 1894 2D + 2H 160+ 2.22.95 Ned rec.
2. ZSC Oeeanus 2D + 2H 160+ 2.58.0
3. Swindon Area l1asters 2D + 2H 160+ 3.02.4

ZSC Oceanus 2D + 2H 200+ N.O.

Rectificatie PROGRAI1l1ANUl1l1ER3: 50 m rugs lag dames

D l1arja Engel Aalseholvers 25+ 65-242

Rectificatie PROGRAl1l1ANUnl1ER4: 50 rugerawl heren

1. Jan Eiehhorn
2. Nie Geers
3. Georg Cociuban
4. Gregor Pompen

Lisse
De Gouwe
Bayer Wuptl
NZC '21

55+ 37-215
55+ 38-606
55+ 34-0222658
55+ 37-352

32.84 Ned rae.

38.21
39.3
40.4
40.9

Mede dankzij:

Better sound through research.
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~ASTERS SWIMMING\ 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier2SPLUS Z.wEMMEN

RECTIFICATIES (door foute computerverwerking!)

PROGRAI'II'IANUI1I'lER1:
1. Tonnie van Ettinger

26 SEPTEl'IBER 1993

100 m vrije slag dames
VZC 35+ 55-agv

PROGRAtlM.ANUI1r1ER2:
1. Nic Geers
2. Georg Cociuban
3. Gregor Pompen

100 m vrije slag heren
De Gouwe
Bayer Wuptl
NZC '21

55+
55+
55+

PROGRAI'II'IANUI'II'IER3:._--_._--_ ...._--------
7. Ineke Runhard
1. Leny Kamp-van Loenen

38-606
34-0222658
37-352

50 m rugs lag dames
Old Dutch 35+ 54-994
ZVV Vaasen 45+ 44-344

PROGRAI'II'IANUl'll'lER4:--------
1. Guus Berge
1. Wolfgang Jontza

50 m rugs lag heren
Hellas 45+ 45-074
SSV Rheydt 60+ 31-

PROORAI1I'lANUl'll'lER5:
christine Spadinger

100 m schoolslag dames
Duitsland 45+ 46-

PROGRAl'll'lANUl'll'lER6:
1. Rob Hanou
2. Wim ter Laak

100 m schools lag heren
O. de Otters 50+
Katwijk 50+

1. Joep Bloemen
2. Jan Eichhorn
3. Herman Rademaker

ZPC Breda
Lisse
De Dolfijn

55+
55+
55+

PROGRAI'II'IANUl'll'lER7:
1 . Conny Boer-Buys

50 m vlinderslag dames
VZC 40+

II.J.l'l.Verhagen Nieuw Vennep 40+
PROGRAI'II'IAlWl'll'lER8:-------1. Rob Hanou

43-312
40-755

36-210
37-215
36-136

50-646

52-171
50_vlinderslag heren
Onkyo de Otters 50+ 43-312

1.37.9
44.61

38.23
45.87

1.21. 77

1.05.52
1.10.0
1.15.4

1.49.67 Dis SL

1.23.71
2.04.6

1.29.93 ' ~
1.33.1 ~A
1.37.0/--

32.01 Ned rec.
:E.ur rec.
1.04.9 Dis VC+VI

Ned rec.

Mede dankzij:

32.7

Better sound through research.



25 PLUS ZWEMMEN
MAsrrERS SWIMlVIING

verbeteren konditie door zwemplezier

• MA~:rE~S SWIMMING

PROGRAl'Il1ANUnnER11: 100 m rugs lag dames 26 SEPTEnBER 1993

1. Diane Hullen-Smid
2. Annette van Amesfoort

KZC
De I1eeuwen

25+ 65-582
25+ 66-316

1. Jolanda de Rover De Futen 30+ 63-725

2. rIargriet Grove
3. Linda Wibbeling

ZSC Oceanus
ZPC Steenwijk

30+ 62-604
30+ 59-300

1. Ne 1 v. d. Tang
narianne van Leeuwen

ZPC Alkemade
ZC Woerden

35+ 55-474
35+ 55-410

1. nireille Richter
2. Gonnie Bak
3. 1I.J.n. Verhagen

Bottm.Oberwil
Swol 1894
Nieuw vennep

40+ 49-
40+ 51-014
40+ 52-171

1. Leny Kamp-van Loenen ZVV Vaassen 45+ 44-344

1. Judith van Berkel
2. Liesbeth tel- Laak

De Gouwe
Katwijk

50+ 42-117
50+ 42-756

1. Jeltje van Bergen
2. Annie de Vos
3. Lottie Geurts

Het Y
old Dutch
PSV

55+ 35-118
55+ 34-003
55+ 35-050

1. Gr~ Sch~nberger ZPB Profus 70+ 21-797

1.22.1
N.O.

1.10.04 Ned rec.
Eur.rec.

1. 23.2
1.31.6

1.43.3
N.O.
1.35.5
1.39.2
2.10.1

Ned ree.

1.43.9

1.29.0
1. 54.7

1.38.7
1.43.2
1.43.7

Ned ree.

2.06.9 Ned ree.

Mede dankzij:

~~

Better sound through research. /



MASTf.RS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier2S PLUS 2WEMM EN

PROGRIUTIIANU1111ER12:

1. Peter de Rover
2. Arno 1d de Rover
3. Henri 11ichels
4. 11aurice uit het Broek
5 • Hans stapper

1. Kees-Jan van Overbeeke
2. A.11.Tieleman

WirnHoogland

1. Ron v.d. Zande
2. Alexander Paschek
3. 11arty Veen
4. Andre Pantekoek

1. Donald Uytenbogaart
2. Guus Berge
3. WirnBeen
1. Nie Geers
2. Jan Eichhorn
3 . Georg Coe iuban

1. Wolfgang Jontza

2. Broer Lamers

100 rnrugs lag heren

1.08.3
1.12.2
1.12.6
1.15.4
1.20.8

1.10.1
1.26.6
1.22.2

26 SEPTEI1BER 1993

Mede dankzij:

Dis RC
1.14.44
1.16.9
1.23.3 :{
1.25.5

----- <1.19.01
1.26.6
1.29.0

1.23.7 Ned ree.
1.27.4
1.36.3 .~
1.49.8 "<
2.09.0~

De Futen
De Futen
OZC '57
AZL
Hatto-Heirn

25+ 67-agv
25+ 64-701
25+ 65-170
25+ 66-680
25+ 66-211

OZ & PC
UZSC
ZPCH

30+ 62-675
30+ 62-652
30+ 61-481

Aalscholvers
Bayer Wuptl
ZPC steenwijk
ZV Rotterdam

35+ 55-055
35+ 57-
35+ 56-038
35+ 58-452

De Dolfijn
Hellas
ZSC Oceanus

45+ 47-665
45+ 45-074
45+ 47-638

De Gouwe
Lisse
Bayer Wuptl

55+ 38-606
55+ 37-215
55+ 34-0222658

SSV Rheydt 60+ 31-

De Dolfijn 70+· 20-044

Better sound through research.



25 PLUS ZWEMMEN
MASTE S SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

MASTERS SWIMMING .

PROGRAnI1ANUrrnER 13: 50 m schoolslag dames 26 SEPTE11BER 1993

1- Sandra Ton Hatto-Heim 25+ 68-278 39.62
2. Jolanda Snijders Hellas 25+ 68-agv 49.5

l\nnette van Amesfoort De neeuven 25+ 66-316 N.O.
l. Astrid Senz Hatto-Heim 30+ 63-279 42.4
1. nieke van der Fluit De Dolfijn 35+ 54-266 41.1:19'1
2. Dorien v.d. Werf Nieuw vennep 35+ 57-173 46.2
1. Baa Pool SwoI 1894 40+ 49-009 38.97
2. narty Bijlsma SG Hattem-H. 40+ 51-476 44.3

Loes niles Hellas 40+ 51-agv N.O.
l. Greet Brehler SG Hattem-H. 45+ 44-474 50.15
2. Christine Spadinger Duitsland 45+ 46- 51.2
3. Deborah Hekkenberg ZSC Oceanus 45+ 48-632 53.1
1. Erna Vahrmeijer DJK-ZAR 50+ 41-142 43.63
2. Hannelore Ritterbach SCBW Poseidon 50+ 40- 50.4
3. Ida v.d. neer Niem-T Vennep 50+ 42-167 50.7
4. Liesbeth ter Laak Katwijk 50+ 42-756 57.3
5. nady Vreeken Nieuw Vennep 50+ 42-169 1.01.1
1. Jeltje van Bergen Het Y 55+ 35-118 48.2
2. Titi van Ditzhuyzen ZSC Oceanus 55+ 35-631 52.6
3. let I1aassen ZSC Oceanus 55+ 34-634 52.8
4. Lenie van der neer ZSC Oceanus 55+ 36-635 55.1
5. Doreen Carr S.A.n.S. 55+ 0080737 56.1
6. Jannie van Hemert ZSC Oceanus 55+ 37-661 1.03.3

Liesbeth Burg De Dolfijn 65+ 25-001 N.O. <

Mede dankzij:

'~-F=
Better sound through research.



25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

MASTERS SWIMMING

PROGRlUUIANUr1I1ER14: 50 m schoolslag heren 26 SEPTEI1BER 1993
1. Alex Crispim Old Dutch 25+ 65-012 35.1
2. Arno Schrauwen Roersoppers 25+ 65-289 36.7

Joan Verstegen De Dolfijn 25+ 66-279 N.O.
Rene v.d. Pol Hellas 25+ 67-279 N.O.

1. Rob Boele I('K. Donk 30+ 59-069 32.83
evenaring ned.rec.

2. Kees-Jan van Overbeeke OZ & PC 30+ 62-675 36.3
3. Ronald Grove ZSC Oceanus 30+ 61-603 37.1
4. Peter Schoenmakers Roersoppers 30+ 59- 37.4
!:>. I1arcus Gharbi Aalscholvers 30+ 62-259 38.1
6. Hans 1(nol Aquapoldro 30+ 63-044 40.1
I. A.J. van Buiten Swol 1894 30+ 63-203 40.2
1. Sjaak Broek Aal scno lver's 35+ 54-260 37.8
2 Andre Pantekoek ZV Rotterdam 35+ 58-452 43.8
1. Trevor Day S.A.I1.S. 40+ 0040151 38.~2. Kar e 1 Uytdraegers De Dolfijn 40+ 52- 38.
3. Be van der 21e1 Swol 1894 40+ 52-204 39.8
4. Harry Kuiper Het Y 40+ 50-agv 42.6
5. stephen I1itchell S.A.I1.S. 40+ 0040453 43.5
6. Joop van Dam ZSC Oceanus 40+ 52-630 47.6

Geri Hogendoorn K.K. Donk 40+ 52-068 N.O.
1. Guus Berge Hellas 45+ 45-074 41. 75
2. Bernd Langer Hellas 45+ 47-508 43.5
3. Wim Hekkenberg ZSC Oceanus 45+ 46- 47.7
1. Rob Hanou o. de otters 50+ 43-312 38.55
2. Wim ter Laak Katwijk 50+ 40-755 52.7
1. Joep Bloemen ZPC Breda 55+ 36-210 39.98
2. Herman Rademaker De Dolfijn 55+ 36-136 41.9
3. Jan Eichhorn Lisse 55+ 37-215 42.9
4. Horst Nentwig SSV Rheydt 55+ 38- 50.7

Mede dankzij:

Better sound through research.



25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwernplezier

,MASTER? SWIMMING

PROGRAI'UIANUl'lm;l~15: lUU m vlinderslag dames 26 SEPTEMBER 1993
- -
1. Nicky Slinger lIPC Heemstede 25+ 66-404 1.16.3
2. narijke Le Loux Aalscholvers 25+ 65-280 1.16.61
3. Diane nullen-Smid I<ZC 25+ 65-582 1.27.3

1. nargriet Grove ZSC Oceanus 30+ 62-604 1.16.0

1. Annie de Vos old Dutch 55+ 34-003 1.56.8

¥ROGRAnnANUntIER 16: 100 m vlinderslag heren 26 SEPTErlBER 1993
-----

l. Pieter Kerremans Hellas 25+ 66-447 1.06.33
2. Arnold de Rover De Futen 25+ 64-701 1.07.9
3. Felix Rijnierse K.K. Donk 25+ 65-747 1.16.3

Joan Verstegen De Doltijn 25+ 66-279

l. Kees-Jan van Overbeeke OZ & PC 30+ 62-675 1.11.49
2. Ronald Grove ZSC Oceanus 30+ 61-603 1.12.3

1. Sjaak Broek Aalscholvers 35+ 54-260 1.14.4
rlarty Veen ZPC Steenwijk 35+ 56-038 1.12.02 Dis VE

1. Hans van Vastenhoven Rapido '82 40+ 49-agv 1.30.3
Dick de Kuyer zac Oceanus 40+ 49-633

1. Donald Uytenbogaart De Dolfijn 45+ 47-665 1.16.06
2. Henk Wisselo AZC-I1asters 45+ 47-001 1.26.5

1. Rob Hanou Onkyo de Otters 50+ 43-312 1.20.08

1. Nie Geers De Gouwe 55+ 38-606 1.23.28
2. Joep Bloemen ZPC Breda 55+ 36-210 1.31.4
3. Georg Cociuban Bayer Wuptl 55+ 34-0222658 1.35.9

Mede dankzij:

Better sound through research.



MASTERS SWIMMING 25 PLUS ZWEMMEN
MASTERS SWIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

PIWGRAI1l1ANUI1HER17:

1. Saskia van Hinnen
2. I1arja Engel
3 . Sandra Ton
4. Annette van Amesfoort
5. Betsy Bonhof
6. Anne Searles

Irma Harkensteijn

1. Jolanda de Rover
2. nar ja IHoemzaad
3. Henri~t Kornelis
4. Linda Wibbeling
5. Astrid Senz
6. Katia Wiegang
7. Linda Droge

1. nonrka I1uschallik
2. Dorien v.d. Werf
3. J. v.d. Heijden
4. Sophia van Dam
5. C. Uleman-Bakker
6. Ineke Runhard

1. Conny Boer-Buys
2. Christien Nieuwenhuis
3. I1arty Bij lsma
4. I1ireille Richter
!5. Gonnie Bak
6. H.J.I1. Verhagen

Loes nt les

1 . Greet Brehl er
2. Leny Kamp-van Loenen
3. Deborah Hekkenberg
3. flargaret I1cIvor

1. Judith van Berkel
2. Hannelore Ritterbach
3. Ida v.d. neer
4. nady Vreeken
5. Philippa Baillie
6. Liesbeth ter Laak

50 m vrije slag dames

PSV
Aalscholvers
Hatto-Heim
De neeuwen
Batto-Heim
S.A.I1.S.
Aalscholvers

De Futen
De Amer
Swol 1894
ZPC stt~enwijk
Hatto-Heim
De Dolfijn
VZC

Bayer Huptl
Nieuw Vennep
Aliance
ZSC Oceanus
Aliance
Old Dutch

VZC
Swol 1894
5G Hattem-W.
Bottm.Oberwil
Swol 1894
Nieuw Vennep
Hellas

SG Hattem-H.
ZVV Vaassen
ZSC Oceanus
S.A.n.S.

De Gouwe
SCBH Poseidon
Nie.uw Vennep
Nieuw Vennep
S.A.n.S.
Katwijk

25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+

30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+

35+
35+,
35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+

50+
50+
50+
50+
50+
50+

26 SEPTEI1BER 1993

28.20 .
29.43
31. 7
32.2
32.4
35.0

29.87
30.8
31.6
32.70
34.8
36.4

35.17
35.35
38.6
40.4
42.3
1.37.96

30.16
30.35
34.9
36.0
38.1
44.69

37.99
44.6
49.0
51.9

36.13
43.4
43.7
49.1
51.5
54.2

Mede dankzij:

66-734
65-242
68-278
66-316
65-397
0290366
67-agv

63-725
61-621
59-213
59-300
63-279
63-
62-707

57-
57-173
58-
58-629
58-050
54-994

50-646
51-192
51-476
49-
51-014
52-171
51-agv

44-474
44-344
48-632
0170446

42-117
40-
42-167
42-169
0290339
42-756

Better sound through research.
~



25 PLUS ZVVElVIlVIEN
lVIA~;rlrERSSWIMMING

verbeteren konditie door zwernplezier

MASTERS SWIMMING

~
'<5 PLU S LWEMMEN

vervolg PROGRAnnANUntlER 17: 50 m vrije slag dames 26 SEPTEITBER 1993

1. Lottie Geurts PSV 55+ 35-050 35.44
2. Jeltje van Bergen Het Y 55+ 35-118 39.3
3. Lenie van der ITeer ZSC Oceanus 55+ 36-635 41. 7
4. let ITaassen ZSC Oceanus 55+ 34-634 50.8
5. Jannie van Hemert ZSC Oceanus 55+ 37-661 52.4
6. Doreen Carr S.A.IT.S. 55+ 0080737 52.75

1. Gre schonberger ZPB Profus 70+ 21-797 47.19 Ned rec.
A. Boer ITerwede 60+ 32-agv N.O.

PROGRAITIT1\NUHl1ER18: 50 m vrije slag heren

1. H. Lepelaar AZL 25+ 68-637 26.73
2. Peter de Rover De Futen 25+ 67-agv 27.2
3. Hans stapper Hatto-Heim 25+ 66-211 28.3
4. ITarc Proost AVZV 25+ 65-agv 28.42
5. Felix Rijnierse K.K. Dank 25+ 65-747 29.5
6. Gerard Scholtes AZL 25+ 66-347 30.2

Rene v.d. Pol Hellas 25+ 67-279
1. Jean-Philippe de Lannoy De Dolfijn 30+ 63-765 26.62
2. Kees-Jan van Overbeeke OZ lit PC 30+ 62-675 26.67
3. Don Gietema Swol 1894 30+ 60-201 27.25
4. Richard Oostrum AVZV 30+ 62-174 28.20

H. Verlinden Roersoppers 30+ 59- 28.2 (A)
6. Harcus Gharbi Aalscholvers 30+ 62-259 28.2 (B)
7. Hans Knol Aquapoldro 30+ 63-044 29.3
8. A.n. Tieleman UZSC 30+ 62-652 31.5

fred Ketting PSV 30+ 60-276
Richard Broer DES Den Haag 30+ 59-421
Roy Smits Aalscholvers 30+ 61-265

1. Ron v.d. Zande Aalscholvers 35+ 55-055 28.66
2. ITarty Veen ZPC Steenwijk 35+ 56-038 29.23
3. Andre Pantekoek ZV Rotterdam 35+ 58-452 33.2
4. Andre Klaassen NL:e '21 35+ 56-725 34.6
5. Ton Claessen Hellas 35+ 54-482 39.4

Mede dankzij:
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MASTERS SWIMMING
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2SPLUSZWEMMEN

25 PLUS Z,\WEMlVIEN
MAS1-'ERS SvVIMMING

verbeteren konditie door zwemplezier

vervo 1g PROGRAIDIANUI'II'lEl1.18: 50 m vrije slag heren 26 SEPTEI1BER 1993

1. Jan Koen Anthoni Rapido '82 40+ 49-015 25.80
2. Charles Bos Roersoppers 40+ 53-018 28.2 ~
3. Karel Uytdraegers De Dolfijn 40+ 52- 29.53
4. Georg nuschallik Bayer Huptl 40+ 50- 30.7
5. L. Vereb De Doifijn 40+ 53- 31.7
6. Be van der Ziel Swol 1894 40+ 52-204 32.1
7. Harry Kuiper Het Y 40+ 50-agv 32.8
8. Stephen nitchell S.A.n.S. 40+ 0040453 34.8
9. Trevor Day S.A.n.S. 40+ 0040151 35.7

Dick de Kuyer ZSC Oceanus 40+ 49-633
Geri Hogendoorn K.K. Donk 40+ 52-068 N.O.

1. Gerrit Buys SZC Schiedam 45+ 48-187 28.14 Ned rec.
2. Henk Wisselo AZC-ITasters 45+ 47-001 31.20
3. Guus Berge Hellas 45+ 45-074 32.9
4. Bernd Langer Hellas 45+ 47-508 36.9
5. Wim Hekkenberg ZSC Oceanus 45+ 46- 41.9

1. Hob Hanou O. de Otters 50+ 43-312 30.45
2. Wim ter Laak Katwijk 50+ 40-755 41.58
1. Nic Geers De Gouwe 55+ 38-606 30.18
2. Georg Cociuban Bayer Huptl 55+ 34-0222658 30.78
'> Gregor Pomp en NZC '21 55+ 37-352 32.7-.I.
4. Joep Bloemen ZPC Breda 55+ 36-210 34.8
5. Jan Eichhorn Lisse 55+ 37-215 37.2
6. Horst Nentwig SSV Rheydt 55+ 38- 40.6
1. Wolfgang Jontza SSV Rheydt 60+ 31- 35.1
1. Karel Smits VZV 65+ 28-470 30.02 Ned rec.

Eur.rec.
1. A.F. de Bruyn NZC 65+ 27-003 35.98
1. Broer Lamers De Dolfijn 70+ 20-044 42.27
1. Jan van Dijk ZCE 75+ 17- 46.79

..

r•• \, :~?f ,2 __ eft, \ "jJ=::;:;j~:S::::S:: It a ,

Mede dankzij:



MAS I U(S SWII\ IMINe-5~
~!""'II J~. IWJ i\ 11\\ \.\'\

l'HOGHJ\nnJ\Nunnlill1<):

De Aalscholver 4 Dames 100+
l. SHol Hl94 4 Dames reo+

Swindon Area nasters 4 Dames 160+

1. ZSC Oceanus 4 Dames 200+

l. AZL Leidschendam 4 Heren 100+

1. De Roersoppers 4 Heren 120+

l. De Aalscholver 4 Heren 160+
2. ZSC Oceanus 4 Heren 160+

PROGRAnnANUnnER 20: 4x50 vrije slag mixed

1. De Aalscholver 2D + 2H 120+

Hellas 2D + 2H 120+

l. Swol 1894 2D + 2H 160+

2. SH'indon Area ITasters 2D + 2H 160+

2.12.11 Ned ree.
Eur.rec.

3.08.5

3.16.0
1.54.12

1.57.52

2.11.64 Ned rec.
2.34.3

2.00.88 Ned rec.
Eur.rec.

2.04.86 Ned ree.
Eur.rec.

2.40.2

-------------.---

..

Modo donkzi]:
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Better sound through research.


